
ДСД„ Браќа Миладиновци“ Штип  

ОДОБРЕНО СМЕСТУВАЊЕ 

 

ред.

бр. 

ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

Се ослободува од 

плаќање                

(ослободени се оние 

кандидати кај кои 

пишува ДА) 

1 186049 Мартина Васил Ристова   

2 188981 Зепа Сабрија Абазовска ДА 

3 183733 Мила Зоран Михајлова   

4 191226 Александра Благојчо Пеичинска   

5 188002 Гордана Гоце Пехчевска   

6 183786 Македонка Зоран Алаѓозовска   

7 192243 Драгана Раде Николова ДА 

8 182953 Марко Бобан Гаврилов   

9 188056 Бисера Илија Николоска   

10 189118 Саветка Крсте Лазарова   

11 183882 Надица Крсте Ставровска ДА 

12 189272 Мартина Сашко Џингарска ДА 

13 189321 Нела Роберт Лазаревска ДА 

14 189358 Михаела Момчил

о 

Маринковска   

15 184046 Ева Сашко Величковска   

16 181687 Ана Ѓорѓи Шатевска   

17 188349 Климентина Перица Цветановска   



18 182522 Саве Спасо Златкова   

19 186633 Љупка Горан Станковиќ   

20 182543 Стојанка Спасо Златкова   

21 186691 Ангела Драго Митевска   

22 188537 Данче Илија Банова   

23 191898 Ѓорѓе Панде Гогов   

24 182659 Фросина Ристо Петреска ДА 

25 188693 Мартин Предраг Ѓурчиноски   

26 190968 Вијолета Дејан Ефремова   

27 183460 Моника Борче Лазевска   

28 182694 Бојан Сашо Ѓорѓиевски   

29 191005 Анастасија Милан Арсовска   

30 182301 Славица  Нове  Атанасова   

31 183271 Ана Зоранчо Митрева   

32 182653 Михаела Дејан Петлеска   

33 182658 Теона  Љубе  Спиркоски    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДСД„ Браќа Миладиновци“ Штип  

ОДБИЕНИ БАРАЊА ЗА СМЕСТУВАЊЕ  

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

забелешка 

1 187856 Теодора Климе Дамческа нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документни 

2 181435 Димитар Тодорчо Ивановски нема комплетна 

документација 

3 187193 Славко Горан Сребреноски нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документни 

4 182355 Дијана Боби Цветановска нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документни 

5 188263 Марија Илчо Гическа нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документи 

6 182410 Антонио Владан Накевски нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документи 

7 191562 Алекс Благој Стоименовски нема комплетна 

документација, нема 

потврда за запишан 

студент 

8 182498 Андреј  Стојанче  Алексовски  нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документи 

9 187744 Тамара Горан Стојановска нема комплетна 

документација, нема 

прикачено документи 

 

 

 

 



 

 

ПСД „Оаза“ Штип  

ОДОБРЕНО СМЕСТУВАЊЕ 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

Се ослободува од 

плаќање                

(ослободени се оние 

кандидати кај кои 

пишува ДА) 

1 190313 Дамјан Цане Богојоски ДА 

2 183873 Ники Александар Полизоева   

3 184031 Филип Санде Крамарски   

4 180946 Ангела Петре Христовска ДА 

5 189633 Ангела Звонко Тодоровска   

 

 

ПСД „Оаза“ Штип  

ОДБИЕНИ БАРАЊА ЗА СМЕСТУВАЊЕ 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

забелешка 

1 185982 Мартин Иле Ѓорѓиевски нема прикачено 

диплома 

2 187388 Наталија Мито Андонова не е приложена 

потврда од 

факултет 

3 185781 Филип Ацо Милчевски нема прикачено 

диплома 

 

 



ПСД „Хилјадников“ Штип  

ОДОБРЕНО СМЕСТУВАЊЕ  

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

Се 

ослободува 

од плаќање                

(ослободени 

се оние 

кандидати 

кај кои 

пишува ДА) 

1 188426 Петар Јонче Наумоски   

2 180984 Ангела Сашо Саздова   

3 180987 Марија Горан Миткова   

4 188554 Ерика Горан Трајкоска ДА 

5 186722 Габриела Игорче Благадушоска   

6 191903 Маријана Демирјаша Муратова ДА 

7 188778 Игор Сашо Камчев   

8 181996 Ратко Зоран Стојоски ДА 

9 187948 Теодора Слободан Трајкоска   

10 188124 Ана Стојанче Алексовска   

11 186320 Македонка Ѓоко Шикова ДА 

12 191469 Сара Љубе Ѓорѓиевска   

 

 

 

 



ПСД „Хилјадников“ Штип  

ОДБИЕНИ БАРАЊА ЗА СМЕСТУВАЊЕ  

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

забелешка 

1 189370 Кристијан Васе Пеливанов нема 

прикачено 

документи 

2 184148 Климентина Боби Алексовска нема 

прикачено 

документи 

3 182781 Стефан Раде Тодосовски некомплетна 

документација 

4 192228 Kлиментина Боби Алексовска некомплетна 

документација 

5 181488 Милена Зоран Јанкулова некомплетна 

документација 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПСД „Логос“ Штип  

ОДОБРЕНО СМЕСТУВАЊЕ 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

Се 

ослободува 

од 

плаќање  

1 183587 Илија Антоние Грујоски   

2 186076 Милена Блажо Камчева   

3 182258 Александар  Игор Митковиќ   

4 189103 Анастасија Петар Јовановска   

5 191330 Викторија Горанчо Стојчовска   

6 183006 Емилија Дејан Динева   

7 189769 Драгица Горан Филипова   

8 184415 Марија Боре Видевска   

9 191993 Теодора Драги Анчевска   

10 185987 Мартина Жарко Ставреска ДА 

11 181481 Мартина Орде Ѓорѓиеска ДА 

12 188710 Викторија Оливер Митревска ДА 

13 191916 Јована Звонко Додиќ ДА 

14 182742 Михаела Иван Коцева   

15 188140 Драгана Ванчо Ристова   

16 183879 Цанка Александар Ефтимова   

17 186332 Сашка Сашо Костовска    

18 189829 Изабела Тони Бојлевска   

 

 

 

 



ПСД „Логос“ Штип  

ОДБИЕНИ БАРАЊА ЗА СМЕСТУВАЊЕ 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

Забелешка  

1 191184 Илија Александар Глигоровски има изјава дека 

нема потврда за 

сестра си и нема 

потврда за редовен 

студент 

2 183833 Ивана Сашо  Миновска нема потврда за 

редовен студент 

3 189180 Моника Елвис Митревска нема диплома, 

нема потврда за 

брат сестра ученик 

4 191360 Исидора Аце Лажоска дете на самохран 

родител којшто е 

невработен, нема 

потврда за редовен 

студент 

5 184084 Матеј Сашко Сандев прикачено само 

лична карта 

6 191866 Благој Драган  Василевски не е бруцош трета 

година е, нема 

потврда за 

плата,уверение 

непополнето 

7 191880 Клаудија Златко Лазаревска нема ниту една 

изјава, диплома 

нема 

8 186811 Милена  Дејан Камшикоска нема потврда за 

редовен студент  

9 183457 Ивана Сашо Миновска нема ниту една 

изјава прикачено и 



потврда за редовен 

студент 

10 191964 Кирчо Горанчо Костадинов запишана 21/22, 

втор семетар прва 

годинаи има 

прикачено само 

потврда за редовен 

студент 

11 188278 Изабела Марек Насковска нема диплома, 

потврда за брат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СТУДЕНТИ КОИ СЕ ПРЕФРЛЕНИ ВО АЛТЕРНАТИВЕН ДОМ ПОРАДИ НЕ ДОВОЛЕН КАПАЦИТЕТ ВО 

ПСД „ХИЛЈАДНИКОВ“-ШТИП 

 

 

Студенти кои се сместуваат во алтернативен дом ПСД„ОАЗА“ -Штип 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

1 191709 Енвер Ахмед Еминоски 

2 184130 Денис Воислав Цветковски 

3 186091 Лазе Венцо Јованов 

4 181455 Фросина Илчо Трајкоска 

5 182995 Марија Горанче Цветковска 

 

 

 

Студенти кои се сместуваат во алтернативен дом ДСД „Браќа Миладиновци “-Штип 

 

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково име Презиме на 

кандидатот 

1 188643 Анастасија Роберт Пешевска 

2 182917 Марија Марјан Наќевска 

3 187206 Андреј Антоние Антов 

 

 

Студентите имаат право на приговор во рок од пет дена од денот на објавување на резултатите 

преку електронскиот портал е-услуги 

 



 


